关于参加2020年公开招聘教师单位选择会的
通           知
根据《华容县教体系统2020年公开招聘教师公告》要求，经研究，定于8月12日上午10:00在华容县教育体育局八楼大会议室举行2020年公开招聘教师单位选择会，请下列人员准时参加。
一、考核合格考生名单
	序号
	招聘岗位
	考核合格名单

	1
	田家湖初中语文教师
	汤倩

	2
	农村高中语文
	莫伯静

	3
	一中语文
	殷卉蕊、卢颖、肖碧玲

	4
	田家湖高中语文
	王菊、蔡萱

	5
	田家湖初中数学
	刘黎明

	6
	一中数学
	张思迪、张玲红、童婵、付欣

	7
	职业中专旅游管理
	巢瑞

	8
	一中英语
	宋冕、郭思瑶、翁远清

	9
	田家湖高中英语
	魏聪、余小妹

	10
	田家湖初中英语
	蔡池

	11
	一中美术
	周子豪

	12
	一中篮球
	刘齐羽

	13
	一中足球
	江来

	14
	职业中专艺术设计
	周恩俏兮

	15
	特殊教育
	刘咏微

	16
	农村初中化学
	肖寅、高柏林、陈丹、刘缘

	17
	怀乡高中生物
	张钰、孔杨鹭

	18
	农村高中生物
	罗澜、张晴、张霞、邓新荣

	19
	农村初中生物
	叶建萍、彭佳、张文敏、熊意

	20
	一中心理学
	周玉菁

	21
	一中历史
	龚祎甜、马文静

	22
	一中地理
	严平

	23
	初中道德与法治教师
	金雨凡

	24
	一中政治
	宗晓玲、胡丹

	25
	农村初中地理
	蒋芳、黄冶、

	26
	农村初中物理
	赵适来、

	27
	小学语文（1）
	辛通、龙颖、黄振、杨建龙

	28
	小学语文（2）
	罗哲、邓桢榕、余一、周国莹、徐黎、张婉莹、李丹、白慧君、李逸飞、雷敏慧、李雪媛

	29
	田家湖小学语文
	肖毕怡

	30
	农村初中语文
	花丽雅、龚蓉、杜凤丽、向度、申滢、张睿

	31
	小学数学（1）
	张新潮、黄明威、朱亮宇

	32
	小学数学（2）
	陈芝吕、梁慧、陈颖、张莎、赵雯婷、盛智凌、杨昀、盛晴、曾文萱、杨晗、唐芳

	33
	田家湖小学数学
	胡杨

	34
	农村初中数学
	陈芷瑶、黄佳伦

	35
	农村初中英语
	季雁、吴瑶、邓莹、夏颖昕

	36
	农村小学英语
	曾曦、吴倩、阳柳云

	37
	农村初中音乐
	鲁东旭

	38
	农村小学美术
	徐红

	39
	幼师（1）
	胡海尧、王思源、邓峰

	40
	幼师（2）
	程琳、程丹、姚蓉、付芝、吴婷、朱静、刘辉、刘莹婕、何杨、宗岳华、周慧、杨霞、廖辉、梁玉、朱慧玲、刘顺、毛智南、张小芳、
石文昭、何花、肖燚、姚越、李家仪、黄美

二、用人单位
县一中、县二中、县三中、县四中、县五中、怀乡中学、职业中专、特教学校、第一幼儿园、第二幼儿园、机关幼儿园、田家湖学校、新河中学、北景港中学、插旗中学、操军中学、梅田湖中学、团洲中学、万庾中学、治河中学、三封中学、章华镇护城中学、东山中学、鲇市中学、禹山镇南山中学。
说明：
1.考生缺席者视为自动放弃选择权。
2.请考生携带身份证原件参加选聘会。
3.用人单位校长带单位公章参会。
2020年8月7日
-1-